[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года № 1350
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2011 года № 391
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года № 1350 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2011 - 2013 годы» следующие изменения и дополнения:

      в пункте 1:

      в подпункте 1) цифры «4 147 918 285» и «1 303 122 106» заменить соответственно цифрами «4 155 236 973» и «1 310 440 794»;

      в подпункте 2) цифры «4 489 409 432» заменить цифрами «4 496 728 120»;

      дополнить пунктом 13-1 следующего содержания:

      «13-1. В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 11 марта 2011 года № 249 «О некоторых вопросах Министерства связи и информации Республики Казахстан» осуществить:

      1) корректировку показателей республиканского бюджета на 2011 год согласно приложению 30 к настоящему постановлению;

      2) распределение сумм поступлений трансфертов из областных бюджетов, бюджетов городов Астаны и Алматы в связи с передачей функций по организации деятельности центров обслуживания населения согласно приложению 31 к настоящему постановлению»;

      дополнить приложениями 30, 31 согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение 1

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан

от 7 апреля 2011 года № 391
Приложение 30

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан

от 13 декабря 2010 года № 1350

 Корректировка показателей республиканского бюджета на 2011 год
                                               тыс.тенге
	Категория

           Класс

                  Подкласс
	Наименование
	Изменения (+,-)

	I. Доходы
	7 318 688

	4

	Поступления

трансфертов
	7 318 688

	01

	Трансферты из

нижестоящих органов

государственного

управления
	7 318 688

	1
	Трансферты из

областных бюджетов,

бюджетов городов

Астаны и Алматы
	7 318 688

	Функциональная группа

          Администратор

                   Программа
	Наименование
	Изменения (+,-)

	II. Затраты
	7 318 688

	001

	Государственные

услуги общего

характера
	7 318 688

	603

	Министерство связи

и информации

Республики

Казахстан
	7 318 688

	024
	Организация

деятельности центров

обслуживания

населения по

предоставлению

государственных

услуг физическим

лицам и юридическим

лицам по принципу

"одного окна"
	7 249 294

	026
	Капитальные расходы

государственных

учреждений "Центры

обслуживания

населения"
	69 394

Приложение 2

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан

от 7 апреля 2011 года № 391
Приложение 31

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан

от 13 декабря 2010 года № 1350

   Распределение сумм поступлений трансфертов из областных

    бюджетов, бюджетов городов Астаны и Алматы в связи с

    передачей функций по организации деятельности центров

                    обслуживания населения
	№

п/п
	Наименование областей и

городов
	Сумма, тыс. тенге

	Всего
	7 318 688

	1
	Акмолинская область
	344 870

	2
	Актюбинская область
	289 961

	3
	Алматинская область
	509 171

	4
	Атырауская область
	242 878

	5
	Восточно-Казахстанская

область
	603 720

	6
	Жамбылская область
	318 800

	7
	Западно-Казахстанская

область
	255 878

	8
	Карагандинская область
	760 665

	9
	Костанайская область
	408 159

	10
	Кызылординская область
	588 758

	11
	Мангистауская область
	228 607

	12
	Павлодарская область
	403 610

	13
	Северо-Казахстанская область
	336 304

	14
	Южно-Казахстанская область
	656 455

	15
	Город Алматы
	782 162

	16
	Город Астана
	588 690

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14